
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2215/

Código da publicação: 2215

Data da emissão do comprovante: 15/10/2025 09:52:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 73/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 968.000,00
Objeto:
Aquisição de uma Escavadeira Hidráulica - 22 toneladas, em atendimento as Necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos do Município de Ibaiti/PR.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão11

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 PREGÃO N°11- 2022 PMI Baixar

21/02/2022 00:00:00 Edital de PE 11-2022 - Retroescavadeira 22t.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2215/paquisicao-de-uma-escavadeira-hidraulica-22-toneladas-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-urbanos-do-municipio-de-ibaitiprp/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20N%C2%B011-%202022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8501ffb579aa0ee5b09cb579eea9ba3b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z4pC2449.pdf

